1                                                                                       32353621-001 Rev B
CE25/55/90AP中央新风除湿机
220 VAC适用
专业安装指南
装箱清单检查
1. 中央新风除湿机 2. 安装指南 3. 合格证 4. 保修证书
订货型号
 型号  除湿量(L/D)  额定风量(m3/h)  额定功率(W)  供电电压(V)  出口静压(Pa)  尺寸(mm)
  CE25AP   11.8 L/D     200m /h3   300W   220 Vac,50Hz   50Pa   838x454x275mm
  CE55AP   26 L/D   340m /h   510W   220 Vac,50Hz   50Pa   878x598x275mm
3
  CE90AP   42 L/D   500m3/h   780W   220 Vac,50Hz   80Pa   973x565x354mm
中央新风除湿机
备注：本说明书中的图片仅供参考。产品外观（标识、LOGO的位置、颜色）以实物为准。
（图片仅供参考）
  控制器型号                          描述                                    备注
  DG115EZIAQ                                           液晶触摸控制器                                                                   另售
液晶控制器（另售）
2                                                                                      32353621-001 Rev B
关于除湿机
凭借其高性能和高效率，霍尼韦尔除湿器能够确保您家中的空气湿度保持在适当的水平。
保持理想的湿度
露点和相对湿度(RH)会影响人体对热的感知程度，较高的湿度水平会使人体感觉比实际温度更热一些。如果相对湿度
维持在适当水平，那么您的制冷设备就可以减少工作，因为空气去除湿气后同样令人感到凉爽。
空气体感
湿气与热度的共同作用对人体炎热感觉的影响。
  例如：在 32°C 摄氏度的空气下，如果相对湿度为 50％，人体感觉会高达 36°C 摄氏度。
资料来源： R.G Steadman 提出的温度-湿度指数，应用气象学报，1979 年 7 月。
       *American Society of Heating, Refrigerating and Air Conditioning Engineers 美国采暖、制冷和空调工程师学会 (ASHRAE).
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
38 33 35 36 37 38 40 42 43 46 49 52 56 59 62
35 31 32 33 34 34 36 37 38 40 42 43 46 48 51 54 58
32 28 29 31 31 31 32 33 34 35 36 37 38 39 41 43 45 47 44
29 26 27 27 28 28 29 29 30 31 31 32 32 33 34 35 36 37 39 41 42   极度危险
27 23 24 24 25 25 26 26 26 27 27 27 28 28 29 30 30 31 31 32 33  危险
24 21 21 22 22 22 23 23 23 23 24 24 24 24 25 25 26 26 26 26 27 格外注意
21 18 18 18 19 19 19 19 20 20 21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 注意
相对湿度（百分比）
空
气
温
度
（
摄
氏
度
）
基于年平均温度统计，ASHRAE
专家将相对湿度 40-60%定义为
理想湿度范围。当室内相对湿
度超过 60%时，居住空间会更容
易滋生真菌和细菌。除湿器能
够常年确保居住空间的湿度不
会过高.
3                                                                                       32353621-001 Rev B
技术规格
请根据国家电气规范来安装 CE25AP。
干球温度 环境湿度 除湿能力（升/日）
80.6°F（27℃） 60%RH 11.8
维持室内相对湿度需求所需除湿能力* 居住空间面积
（平方米） 60%相对湿度（升/日） 50%相对湿度（升/日） 40%相对湿度（升/日）
193 23-26 26-27 33-37
241 29-32 31-34 42-46
289 35-39 37-41 45-52
* 该数据基于户外相对湿度达 70-90％的极端气候条件。对于相对缓和的气候条件，较小除湿能力即可充分满足较大居住空间的除
湿要求。实际的需求可能会有所不同。